
Veiledning i bruk av dashbordet 
 

Her følger en veiledning i bruk av dashbordet. Dashbordet har fire hovedfaner: Liste uten fastlege, 

Vikardekning, Kontinuituet vikar og Tabell.  

 

 

Hver fane inneholder ulike visninger. For alle visninger kan du velge tall for en gitt tidsperiode, på 

nasjonalt-, fylkes- og kommunenivå. For å velge fylke eller kommune må du bruke nedtrekksmenyen. 

Du kan også velge mellom å vise andel og antall. Du vil se at det er ulike valg for visning under de ulike 

fanene. 

 

 



Øverst til høyre i skjermbildet (rød pil) har du to valg:  

stolpevisning:     og tabellvisning:    

 

 

  Stolpevisning vil gi figurvisninger lik den som vises over. 

 Tabellvisning vil gi visninger som vist under. Her er også en egen fane for tabellvisning.  



 

Figurvisninger vil summere for fylker eller kommuner om flere fylker/kommuner er valgt. Ønsker du å 

se de enkelte fylkene/kommunene for seg må du gå i tabellvisningen.  

Det er mye data som skal lastes, og ved endring av visninger kan det ta noe tid før visninger kommer 

opp. Så lenge data lastes vil du se et hjul som snurrer øverst til venstre i figuren. 

 

Under tabellvisningen  er det pluss- og minustegn (markert i gult) for å kunne drille ned og 

opp på fylkes- og kommunenivå.    

 

 

Gjennomgående i visningene finnes det informasjonsknapper . Hold musepekeren over for å se 

informasjonen. 



Når du fører musepekeren over visningen oppe til høyre, vil du få opp et panel som vist under her. 

Dette panelet har flere funksjoner. Ved å holde musepekeren over panelet kommer det frem 

hjelpetekster. Ved å trykke på de tre prikkene får du opp en meny. 

 

 

 

I menyen finner du blant annet "Eksporter data" som eksporterer data til Excel. "Vis som tabell" gir 

deg tallene fra figur i tabell (kun summerte tall).  

 

 

Når du velger «eksporter data» vil du få valget mellom å eksportere data med gjeldende oppsett eller 

summerte data. 

 

Hvis ikke Excel-filen kommer opp av seg selv vil du finne den under nedlastinger. 


